

2024年9月6日
あづみ農業協同組合

普通貯金金利および定期貯金金利の変更について

日頃より、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。
2024年9月9日（月）より引き上げを実施いたしますので、お知らせいたします。

1. 普通貯金金利の変更

| 変更前 | 変更後 | 増減 |
|--------|--------|---------|
| 0.020% | 0.100% | +0.080% |

2. 定期性貯金金利の変更

定期貯金

| 期間 | 変更前 | 変更後 | 増減 |
|-----|--------|--------|---------|
| 1ヶ月 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |
| 3ヶ月 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |
| 6ヶ月 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |
| 1年 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |
| 2年 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |

※上記金利は、スーパー定期貯金、自由金利型定期貯金いずれにも適用されます。

定期積金

| 期間 | 変更前 | 変更後 | 増減 |
|------|--------|--------|---------|
| 3年未満 | 0.025% | 0.125% | +0.100% |
| 3年以上 | 0.025% | 0.150% | +0.125% |

上記金利は税引前の利率となります。

金利情勢などにより、上記金利は予告なく変更する場合があります。

詳細につきましては、金融店舗に設置されております金利表示モニターまたは金融窓口までお問い合わせください。

表示されている変更前金利は、2024年9月6日現在のものです。